
CENOVÁ NABÍDKA

Tovární značka: Audi
Model: Q5 S line 40 TDI 150kW quattro
Objem motoru: 1968 ccm
Výkon kW/k: 150/204
Převodovka: S tronic 7 st.

Modelový klíč: FYGCUY24
Barva vozidla: Bílá Gletscher
Interiér: S line Černá
Kód barvy: 2Y2Y /EI

Palivo: Diesel

Spotřeba paliva s podporou el. - kombinovaná (WLTP): 6,7 l/100km
Hodnota CO2 s podporou el. – kombinovaná (WLTP): 175 g/km

Není-li v této nabídce stanoveno výslovně jinak, je tato nabídka platná 2 dny od jejího vytvoření.

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v Kč včetně 21% DPH:

Základní cena vozidla 1 492 900,00 Kč

Barva vozidla(obj. kód): Bílá Gletscher (2Y2Y) 35 800,00 Kč

Zvláštní výbava (obj. kód)
19" litá kola - 5ramenný dvojitý design (CN6) 35 700,00 Kč

- grafitově šedá, leštěná
- velikost 8J x 19
- pneumatiky 235/55 R19

Akční paket Gravity (W1F) 23 200,00 Kč

02384/7/334/1075/14.05.2024  Strana 1/7



V paketu jsou obsaženy následující výbavy:
- Audi hold assist(UH2)
- Komfortní automatická klimatizace 3zónová (9AQ)
- Světlomety Matrix LED s dynamickými směrovými světly (PXC, samostatná položka)
- Audi Soundsystem (9VD, samostatná položka)
- Adaptivní tempomat (8T8, samostatná položka)
- Asistenční paket City (PCM, samostatná položka)
- Zvýhodnění paketu je 39 300 Kč s DPH.
- Samostatně objednatelné položky lze rozšířit vyšší výbavou dle nabízeného výběru.
- Na některé z výbav obsažených v paketu se mohou vázat další výbavy, které je nutné
objednat z důvodu vyrobitelnosti vozu.

Asistenční paket City (PCM) 17 000,00 Kč
- asistent pro hlídání mrtvého úhlu
- Audi pre sense rear včetně pre sense basic
- asistent varování při vystupování
- asistent pro provoz v příčném směru

Asistenční paket Tour (PCN) 26 200,00 Kč
Paket obsahuje následující výbavy:
- adaptivní tempomat
- Audi active lane assist
- asistent odbočování
- asistent pro jízdu v dopravní koloně

Audi Soundsystem (9VD) 9 600,00 Kč
- 10 reproduktorů včetně subwooferu
- 6kanálový zesilovač s celkovým výkonem 180 Wattů

Bonus pro paket Gravity ($LS) -39 300,00 Kč
Dekorace broušený hliník (5TG) 7 500,00 Kč

- dekorace přístrojové desky, středového tunelu a dveřních lišt
Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče (3PB) 11 900,00 Kč

- elektricky výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče
- elektricky nastavitelného sklonu sedáku a opěradla
- sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné

Kryty vnějších zpětných zrcátek v leskle (6FJ) 3 200,00 Kč
černé barvě

Limitovaná edice ($SL) -124 900,00 Kč
Sedadla sportovní v kombinaci (N5K) 14 900,00 Kč

mikrovlákno Dinamica/kůže se značením S
- sportovní vzhled
- kombinace kůže a mikrovlákna
- středová část sedadel v černé nebo šedé tkanině
- postranní části sedadel, hlavové opěrky a středová loketní opěrka v černé nebo šedé kůži
- vyražené logo S v předních sedadlech

Sport Edition s černými prvky (PF4) 66 400,00 Kč
Charakter tohoto paketu výbavy charakterizuje souhra lesklých černých designových prvků a
linie výbavy S line. Sladěné periferie a výrazné designové prvky v lesklé černé barvě působí
velmi progresivním dojmem.  Sport Edition s černými prvky zahrnuje:
- plné lakování
- červeně lakované brzdové třmeny
- bez označení technologie (2Z7)
- Paket černé optiky a kruhy Audi v lesklé černé barvě (4ZP)
- boční mřížky přívodu vzduchu v leskle černé barvě
- zadní difusor v leskle černé barvě
- Světlomety Matrix LED s dynamickými směrovými světly s černými prvky (PXC)

02384/7/334/1075/14.05.2024  Strana 2/7



- Volant v perforované kůži s logem S line a kontrastním prošíváním
- pouze pro linii S line
- není k dispozici pro 35 TDI
- nelze objednat s 18" koly

Sportovní paket S line (WQS) 45 500,00 Kč
- sportovní sedadla vpředu
- čalounění stropu z černé tkaniny
- nástupní prahové lišty, osvětlené s logem "S"
- interiérové doplňky leskle černé
- pedály a opěrka pro nohu z ušlechtilé oceli v kombinaci s příplatkovou výbavou:
- multifunkční sportovní volant plus

Tažné zařízení (1D4) 29 800,00 Kč
- mechanicky vysunutelné tažné zařízení s elektrickým odjištěním pomocí tlačítka v
zavazadlovém prostoru
- stabilizace tažné soupravy pomocí elektronické kontroly stability (ESC)

Zatmavená skla (QL5) 12 500,00 Kč
- zatmavená zadní skla od B sloupku

Černé střešní ližiny (3S2) 0,00 Kč
- s automatickým rozpoznáním střešního nosiče a přizpůsobení ESC nastavení

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 1 667 900,00 Kč

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k vozidlu
jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (včetně
doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu
na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny
rozdílně.

02384/7/334/1075/14.05.2024  Strana 3/7



Sériová výbava vozu Audi Q5 S line 40 TDI 150kW quattro
17" kotoučové brzdy vpředu

17" zadní kotoučové brzdy

3místné provedení zadních sedadel
- opěradla zadních sedadel dělitelná v poměru 40:20:40

Airbagy
- čelní airbag pro řidiče a spolujezdce, postranní airbagy pro
přední sedadla, hlavové airbagy

Airbagy full-size s možností deaktivace
airbagu spolujezdce

Asistent dálkových světel
- automatické přepínání potkávacích/dálkových světel podle
okolní dopravy

Asistent rozpoznání dopravních značek
- zobrazení kamerou rozpoznaných dopravních značení
včetně doprovodných podmínek (mokrá vozovka, jízda s
přívěsem, denní doba aj.) v Audi Virtual Cockpit a head-up
displeji
- v případě, že systém nedokáže přečíst dopravní značení
(mimo zorné pole kamery), jsou převzaty dopravní značení
z navigačních dat

Audi connect Safety & Service
- aktivace tísňového volání v případě nehody a poskytnutí
informací o vozidle
- online služba pro pomoc v případě poruchy vozidla
- součástí výbavy jsou i služby Audi connect remote & cotrol,
které poskytují majiteli přehledné informace o stavu vozu
(počet ujetých kilometrů, stav nádrže, akutální pozici apod.)
v aplikaci myAudi
- možnost odemknutí/zamknutí vozu či zapnutí nezávislého
topení na dálku, prostřednictvím aplikace myAudi

Audi drive select s režimem efficiency
- Audi drive select umožňuje řidiči uzpůsobit chování a
charakteristiku vozu výběrem jednoho z jízdních režimů
- mění se charakteristika řízení, odezva plynového pedálu
a  rychlost řazení
- na výběr z režimů: auto, comfort, dynamic, allroad, offroad,
individual

Audi pre sense city

Audi smartphone interface
- rozhraní pro zobrazení vybraných aplikací a funkcí
mobilního telefonu v systému MMI
- dostupné pro iOS od verze 7.1 a pro Android od verze 5.0
- služby Apple CarPlay a Android Auto nejsou oficiálně
podporovány v ČR

Audi Virtual Cockpit plus
- 12,3" full-HD digitální přístrojový štít
- ovládání pomocí multifunkčního volantu; volitelné jsou
zobrazení "dynamic", "sport" a "classic"
- zobrazení jízdních dat, vybraných dat infotainmentu,
navigace a dostupných asistenčních systémů

Automatická klimatizace 1zónová

Bez služeb Audi connect navigace &
infotainment

Bezpečnostní šrouby kol

Bezrámové vnitřní zpětné zrcátko
- automaticky zaclonitelné

Bluetooth rozhraní

Boční a zadní okna z termoizolačního
skla

Design exteriéru S line

Digitální příjem rádia (DAB)

Elektricky ovládané dveře zavazadlového
prostoru

Elektrické přídavné topení

Elektromechanická parkovací brzda

Elektromechanické servořízení

Koberečky vpředu a vzadu

Komfortní klíč
- bezklíčové spuštění a vypnutí motoru tlačítkem start/stop
na středovém panelu
- v kombinaci s elektricky ovládanými dveřmi kufru je k
dispozici funkce otevření zavazadlového prostoru tlačítkem
nebo bezdotykově pohybem nohy
- zamykání/odemykání vozidla zvenčí přes dotykový senzor
na klikách předních dveří

Kontrola tlaku v pneumatikách
- akustické a vizuální upozornění řidiče při ztrátě tlaku v
pneumatikách v informačním systému řidiče

LED přední světlomety
- LED denní, potkávací, poziční a dálková světla
- statická LED směrová světla
- statická a dynamická LED světla do zatáček
- světla do nepříznivého počasí
- světla pro jízdu na dálnici a ve městě
- osvětlení jízdní dráhy světlem s barvou podobnou dennímu
světlu s nízkou spotřebou energie

LED zadní světlomety

Lékárníčka s výstražným trojúhleníkem a
vestami

Manuálně ovládaná dětská pojistka

MMI radio plus
- 10,1" barevný displej (1540 x 720)
- USB-A a USB-C konektor pro nabíjení a datový přenos
- Bluetooh rozhraní
- 8 pasivních reproduktorů (4 přední a 4 zadní reproduktory)

02384/7/334/1075/14.05.2024  Strana 4/7



Multifunkční sportovní volant plus
- 3ramenný design
- manuálně nastavitelný
- 14 multifunkčních tlačítek
- v kombinaci s automatickou převodovkou je volant
vybavený pádly řazení

Nekuřácké provedení

Nádrž na AdBlue (SCR-Tank) na 12 litrů

Náhradní dojezdové kolo

Osvětlení interiéru

Označení pohonu "quattro"

Palivová nádrž - objem 65 litrů

Parkovací kamera - zadní
- zobrazení prostoru za vozidlem na MMI displeji s využitím
kamery
- rozpoznání manévrovacích bodů při podélném parkování
- zpětná kamera je zabudována do rukojeti na víku
zavazadlového prostoru

Parkovací senzory vpředu a vzadu
- akustický parkovací systém v předním a zadním nárazníku
- indikace pozice vozu na displeji MMI

Podlaha zavazadlového prostoru

Prodloužená záruka výrobce 4 roky
- prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku nebo do
nájezdu 120 000 km

Roleta zavazadlového prostoru
- manuální

Sada nářadí a zvedák

Sedadla standardní vpředu

Sluneční clona na straně řidiče a
spolujezdce

Speciální folie pro převoz

Sportovní podvozek

Středová loketní opěrka vpředu
- nastavitelný sklon
- s možností posunutí v podélném směru

Střešní spoiler S line

SUV

Tempomat

Uchycení dětské sedačky ISOFIX a Top
Tether pro zadní sedadla

Upozornění na opuštění jízdního pruhu
- funkční rozsah 60km/h-250km/h
- systém pomáhá zabránit neúmyslnému vybočení z
jízdního pruhu pomocí nápravného zásahu
- aktivace/deaktivace přes MMI

Vnější zpětná zrcátka automaticky
zaclonitelná, elektricky sklopná
- elektricky nastavitelná, vyhřívaná, sklopná a automaticky
zaclonitelná
- zrcátko na straně spolujezdce automaticky sklopné při
zařazení zpáteční rychlosti

Vyhřívání předních sedadel

Čalounění stropu z šedé tkaniny

02384/7/334/1075/14.05.2024  Strana 5/7



Aktuální seznam možných energetických štítků pneumatik

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím

možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno, určuje výrobce

s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

02384/7/334/1075/14.05.2024  Strana 6/7



Spotřeba paliva a emise CO2
Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy, nicméně se v
současné době ověřují v následujícím smyslu:

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure) resp.
WLTP2. Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto standardu jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 zjištěné při něm v
mnoha případech vyšší než u dřívějšího standardu NEDC (New European Driving Cycle).

V České republice jsme dle požadavků správních orgánů nicméně stále po přechodnou dobu, povinni uvádět hodnoty dle dřívějšího
standardu NEDC. Hodnoty dle NEDC jsou proto zpětně vypočítány z hodnot dle WLTP.

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle
této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém průkazu dodaného
vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované
hodnoty (např. v době uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit.

Dále je třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit
relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami
a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele
vozidla.

02384/7/334/1075/14.05.2024  Strana 7/7




